

**ZMĚNOVÝ LIST č.22**

Srovnání průhybu stropů námětkami, demontáže stávajících záklopů vč.přesunů hmot, odpočet trhání povalových záklopů a jejich zpětné montáže - západní a jižní křídlo. V návaznosti na skutečně zjištěné hodnoty průhybů v osách stávajících stropních trámů (pohybujících se od 50 do 150 mm) bylo dohodnuto o nutnosti provedení srovnání průhybů tzv."námětkami" na horní úrovni stávajících stropních trámů. Bylo rozhodnuto o nutnosti provedení celoplošných nivelací záklopů stropů, s nutným provedením celoplošných demontáží stávajících záklopů (včetně souvisejících přesunů a likvidací hmot).

Stavba : DOSTAVBA PIVOVARU - Kulturní centrum Domažlice

Zpracoval: Metrostav a.s.

Datum: 21.2.2019

P.Č.	Kód položky	Rozpočet	Zkrácený popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
------	-------------	----------	----------------	----	-----------------	-----------------	-------------

**VÍCEPRÁCE**

325.	762812811	IROP_39_UZNATELNE	Demontáž záklopů stropů z hoblovaných prken tl do 32 mm	m2	1 300,000	44,00	57 200,00
NP	762951004	ÚRS*koeficient	Montáž terasy podkladního roštu z profilů plných, osové vzdálenosti podpěr přes 550mm	m2	1 300,000	127,15	165 295,00
802.	60512011	EUS_UZNATELNE	Řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 120 cm2 - vyrovnávací klín	m3	10,476	6 850,00	71 760,60
3.	762395000	ZL 12-Krokve	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	10,476	1 318,00	13 807,37
743.	762083111.RR01	EUS_UZNATELNE	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu a houbám - povrchový nátěr	m3	10,476	1 350,00	14 142,60
7.	997013811	ZL 12-Krokve	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 201	t	26,000	668,80	17 388,80
321.	997131511	IROP_39_UZNATELNE	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí s naložením na dopravní prostředek a se složením dřevěných do 1 km	t	26,000	130,00	3 380,00
322.	997131519	IROP_39_UZNATELNE	Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí s naložením na dopravní prostředek a se složením za každý další i započatý 1km	t	260,000	12,00	3 120,00

**VÍCEPRÁCE celkem**

**346 094,37**

**ZMĚNOVÝ LIST - CELKEM bez DPH**

**346 094 Kč**